ע"י ב"כ עו"ד פולינה סורין

הנאשם:

גזר דין

א. רקע כללי:

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודייתו בעובדות כתב האישום המתוקן - שניתנה במסגרת הסדר טיעון
דיוני, ללא הסכמות לעניין העונש - בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה ממשית (בת זוג), לפי הוראות
הוראות סעיף 192 לפי ואיומים, חוק העונשין), - (להלן סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977

לחוק העונשין.

2. הנאשם, יליד שנת 1967 (בן 52 שנים כיום), נשוי למתלוננת מזה שנים ארוכות ולהם שני ילדים
משותפים. בני המשפחה מתגוררים יחדיו בדירה בחולון (להלן - הדירה). הנאשם הואשם, בכתב האישום
לאחר בשניהם עליה, ואיומים המתלוננת תקיפת של אירועים בשני שעניינם אישומים בשני המקורי,
הועבר והתיק לו במיוחס הנאשם כפר המקדמיים הדיונים במסגרת אלכוהוליים.

בבית קליטתו

(ג) מאסר על תנאי למשך 3 חודשים, אותו לא יישא הנאשם אלא אם כן יעבור, תוך שלוש שנים
מיום שחרורו מן המאסר, עבירה של אלימות כלפי הגוף.

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר דין זה לשירות המבחן.

ניתן היום, ז' תמוז תשע"ט, 10 יולי 2019, במעמד הצדדים.